
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

Edição nº 61/2011 Recife - PE, quinta-feira, 31 de março de 2011

ATOS DO DIA 30 DE MARÇO DE 2011.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR JOSÉ FERNANDES DE LEMOS, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 1428 /11-SGP - exonerar, a pedido, MARIA CECÍLIA SOARES 
TERTULIANO, matrícula 181722-1, do cargo, efetivo, de Analista Judiciário,
Referência APJ, a partir de 22.03.2011.

Nº 1429/11-SGP - exonerar, a pedido, RENATA GUERRA CISNEIROS, 
matrícula 182132-6, do cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência
APJ, a partir de 17.03.2011.

Nº 1430 /11--SGP - nomear MARCOS ALCIDES MUNIZ DE SOUSA 
(classificação 1082), para exercer o cargo efetivo de Analista Judiciário,
Referência APJ, Grau A, em virtude da exoneração de Maria Cecília Soares 
Tertuliano.

Nº1431/11--SGP - nomear LANA HELANE REIS RAPOSO (classificação 
1083), para exercer o cargo efetivo de Analista Judiciário, Referência
APJ, Grau A, em virtude da exoneração de Renata Guerra Cisneiros.


